faciat querimonias. 

Die Veneris ixa januarii. ■— Sindici quatuor; — P. Orsieres, C. Chi- 
candi, Roget, Bueti, de Fonte, C. Hugonis, G. Prepositi, P. Fernex, A. 
Gule, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Richardet, B. Genodi. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Genodi Chabodi, de Men- 
thonex in Bornis, excofferius, parrochie Sancte Crucis, burgensis creatus 
pro viij if. 

Fiant cride de corratagiis, ne quis officium corratagie exercere présu¬ 
mât nisi fuerit admissus et creatus per officiarios r. d. Gebenn. episcopi 
et principis. 

De mercatoribus extraneis petentibus justiciam ministrari de porcis 
in civitate venditis, fuit conclusum quod n. sindici instare debeant erga 
d. vicedompnum ut brevis justicia ministretur. 

Nemora domini Sollieti leventur ad formant cridarunt novissime fac- 
tarum. 

(24) Die Martis xiija januarii. — Sindici : P. Versonnex, M. Nergaz, 
F. Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, Roget, R. Nycolay, Byollesii, 
C. Hugonis, A. Gule, Jo. Nergaz, Pichon, B. Genodi, Bueti, de Fonte, 
Prepositi, Lyonardi. 

(Burgensis.) — Mermetus Guilliermet, filius quondam Stephani Guil- 
liermet, de Troynex, chappellerius, parrochie Domine Nostre Nove, 
burgensis pro viij ff. 

Quoniam multi ymo fere innumerabiles abusus et errores in officio 
vicedompnatus Gebenn. fiunt, quibus obviare phas est, ideo n. sindici 
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et consiliarii dant et eoncedunt potestatem egregiis Guigoni Prepositi, 
Lyonardi, de Fonte et Byollesii condendi certa capitula consilio episco- 
pali communicanda. 

(Burgensis.) — Johannes Dorciez, filius quondam Petri Dorciez, de 
Dovene, hospes, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Ayrno Chappellerii admictitur in corraterium, qui solitum prestitit 
juramentum. 

Die Veneris xvja januarii. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, C. Chi¬ 
candi, Roget, C. Hugonis, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, Byollesii, 
de Fonte, Bueti, Levrerii, Richardet, Jo. Bernardi, R. Nycolay, Pre¬ 
positi, Jo. Nergaz. 

(Promissio.) — Honorabiles Paulus Barberii et Johannes du Soex 
protniserunt stare ordinacioni n. sindicorum et consilii super eorum 
différencia ad causam cujusdam fenestre. 

Fratres Pecolat solvant sommam per eosdem, hereditario nomine An- 
thonii Pecolat, eorum patris, civitati debitam. 

De facto Johannis Valleti, fuit conclusum operariisexpertis commicti 
debere. 

De facto thesaurarii et erreragiorum, fuit conclusum quod ad Martis 
proximam fiat decisio, equidem de erroribus per ipsum factis omnimoda 
conclusio. 

(25) Die Mercuri xxja januarii, loco Martis. — Sindici quatuor; — 
P. Fernex, Bueti, Byollesii, R. Nycolay, A. Gule, Lyonardi, Pichon, 
Richardet, Jo. Nergaz, B. Genodi, Vuarambert, de Fonte, Roget, C. 
Hugonis, P. Orsieres, C. Chicandi, Prepositi. 

(Commissio.) — Commictitur Spatule et Amedeo de Syrie ut visitent 
dampnum Nycodo Valleti, ut asserit, illatum per nonnullos ejus vici- 
nos, et inde veniant relaturi. 

(Jo. Rallie^.) — Johannes de Ralliez admictitur in corraterium, et 
solitum prestitit juramentum. 

(Consindico Nerga^.) — Fiat parcella n. consindico Nergaz pro duo- 
bus mensibus quibus durantibus plurimos sumpsit labores occasione 
terralium burgi Sancti Gervasii, ad racionem pro quolibet die quatuor 
solidorum. 
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Vinum religiosoram Sancti Victoris non solvat introgium, dummodo 
sit pro eorum usu et provisione. 

Die Veneris xxiija januarii. — Sindici : P. Versonnex, Burdignyn, M. 
Nergaz, Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, P. Fernex, C. Hugonis, 
Lyonardi, A. Gule, Pichon, B. Genodi, Byollesii, R. Nycolay, de 
Fonte, Jo. Nergaz, Richardet, Vuarambert, Roget, Bueti. 

(Mandatum levalum.) —Fiat mandatum Sancte Leaz et Trenchebise 
de somma vij florenorum trium solidorum cum dimidio, pro centum 
et quinquaginta theysiis per eosdem factis in prato civitati pertinente. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Hugonini de Syrie, de Cap¬ 
pella Rambodi, excofferius, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis pro 
viij ff. 

Ad Martis negocium thesaurarii, presentibus computorum audito- 
ribus, terminetur. 

De magistro operum sermone facto, fuit conclusum quod eligatur et 
nominetur in consilio quinquaginario, quo tunc, si omnibus videatur 
acceptum, admictatur. 

(26) Die Martis xxvif januarii. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, 
Roget, Byollesii, Lyonardi, Vuarambert, Jo. Nergaz, Pichon, B. Ge¬ 
nodi, Richardet, Orsieres, Bueti, C. Hugonis, R. Nycolay, de Fonte, 
Prepositi, Jo. Taconis, S. Praderii. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum n. Petro de Versonnex de 
somma viginti duo florenorum et sex solidorum, pro causis in rotulo 
descriptis. 

(Mandatum levalum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Johanni 
Ballardi sommant sexaginta quinque florenorum decent solidorum et 
sex denariorum, pro causis in rotulo etc. 

(Mandatum levatum.) — Solvat thesaurarius Johanni Ballardi triginta 
quinque florenos novent solidos et decern denarios cunt obbolo, pro 
causis in rotulo etc. 

De Bellet, olim firmarius gribelli, cujus n. Petrus de Versonnex ex- 
titit fidejussor, fuit conclusum quod reverberetur in consciencia tempus 
quo cessavit gribellare. 
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Si dominus Gesinez juret vinum super suis vineis excretum, non 
solvat introgium.